Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024 № 3537

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий, проводимых в городе Чебоксары в 2024 году, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 26.11.2023 № 4763

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.04.2014 № 353 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности при проведении официальных спортивных соревнований», в целях совершенствования системы физического воспитания и спортивной подготовки, обеспечения необходимых условий для организации активного досуга детей, подростков и взрослого населения администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий, проводимых в городе Чебоксары в 2024 году, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 26.11.2023 № 4763, изменение, изложив пункт 68 позиции «Панкратион» раздела 2 «Городские спортивные соревнования по видам спорта» в следующей редакции:
«
	68
	Открытый чемпионат и первенство города Чебоксары по спортивной борьбе «панкратион»
	ноябрь
	г. Чебоксары
	50
	УФКиС, ЧРОО «ФАРБиП»

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления физической культуры и спорта администрации города Чебоксары.

Глава города Чебоксары	      В.А. Доброхотов
019-100
image1.png
A